
UCHWAŁA NR 164/549/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania pomocy dydaktycznych zakupionych w ramach projektu 
pt.: „Wiedza to potęga - poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)  Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pomocy dydaktycznych, tj. podręczników, 
książek, filmów, płyt CD/DVD, mapy, foliogramów, szkołom dla których Powiat Tczewski jest 
organem prowadzącym, biorącym udział w projekcie współfinansowanym z Europejskiego Funduszu 
Społecznego pt.: „Wiedza to potęga - poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu 
Tczewskiego”, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Przekazanie pomocy dydaktycznych nastąpi na podstawie protokołów przekazania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 09EFAE1B-CC7F-4D64-B3AF-CD401E99B821. Uchwalony Strona 1



 

 

Wykaz pomocy dydaktycznych  

Nazwa szkoły 
Liceum Ogólnokształcące i Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

przy  Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gniewie 

Przedmiot przekazania 

 

Ilość 

 

 

Płyta CD-ROM: zdjęcia mikroskopowe, rysunki i materiały  

dodatkowe do szkolnego pakietu preparatów A 

 

1 sztuka 

 

Foliogramy: Promieniotwórczość 

 

 

1 zestaw 

 

Nazwa szkoły I Liceum Ogólnokształcące w Tczewie 

Przedmiot przekazania 
Ilość 

 

Słownik współczesny angielsko-polski, polsko-angielski + płyta CD 15 sztuk 

Culture CLOSE-UP DVD - Kultura i historia 2 sztuki 

All About the USA 1 Book & Audio CD, Poziom: podstawowy (A1) 

Seria: All  About the USA – Kultura i historia 

 

2 sztuki 

 

 

All About the USA 4 Book & Audio CD Książka z płytą CD Poziom: 

średnio zaawansowany (B1) Seria: All About the USA – Kultura i 

historia 

 

 

2 sztuki 

 

 

Grammar Express –Poziom: średnio zaawansowany (B1), Seria: 

Grammar Express – Gramatyka 

 

 

2 sztuki 

 

 

Test Your Vocabulary1, Poziom: początkujący (A1), Seria: Vocabulary 

Skills – Sprawności językowe 

 

 

2 sztuki  

 

Test Your Vocabulary 2 Książka, Poziom: podstawowy (A1), Seria: 

Vocabulary Skills – Sprawności językowe 
2 sztuki 

Załącznik do Uchwały Nr164/549/2017

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Id: 09EFAE1B-CC7F-4D64-B3AF-CD401E99B821. Uchwalony Strona 2



Test Your Vocabulary 3, Poziom: niższy średnio zaawansowany (A2), 

Seria: Vocabulary Skills – Sprawności językowe 

 

2 sztuki  

 

 

Test Your Vocabulary 4, Poziom: średnio zaawansowany (B1), Seria: 

Vocabulary Skills – Sprawności językowe 

 

2 sztuki  

 

 

 

Oxford Guide to British And American Culture for Learners of English: 

Second Edition 

 

 

1 sztuka 

 

 

Spotlight on Australia 

 

 

2 sztuki 

 

 

Spotlight on Britain 

 

 

2 sztuki 

 

 

Spotlight on the USA 

 

2 sztuki 

Oxford Grammar For Schools 1 Student's Book and DVD-ROM Pack 

 

2 sztuki 

 

 

Oxford Grammar For Schools 1 Teacher's Book and Audio CD Pack 

 

 

2 sztuki  

 

 

Oxford Grammar For Schools 2 Student's Book and DVD-ROM Pack 

 

 

2 sztuki  

 

 

Oxford Grammar For Schools 2 Teacher's Book and Audio CD Pack 

 

 

2 sztuki  

 

 

Oxford Grammar For Schools 3 Student's Book and DVD-ROM Pack 

   

 

2 sztuki  

 

 

Oxford Grammar For Schools 3 Teacher's Book and Audio CD Pack 

 

 

2 sztuki  

 

 

Oxford Practice Grammar Advanced: New Practice-Boost CD-ROM 

Pack 

 

2 sztuki 

 

 

Oxford Practice Grammar Intermediate: New Practice-Boost CD-ROM 

Pack 

2 sztuki 

 

Oxford Practice Grammar Basic: New Practice-Boost CD-ROM Pack 

 

2 sztuki 

Podręcznik w wersji cyfrowej: Repetytorium Maturalne 2015. Poziom 

Podstawowy (Teacher's eText IBW) 
1 sztuka   

Id: 09EFAE1B-CC7F-4D64-B3AF-CD401E99B821. Uchwalony Strona 3



 

Podręcznik w wersji cyfrowej: Matura Focus 3 Teacher's eText / Active 

Tech (Active Teach do wersji wieloletniej)      

       

1 sztuka   

 

Podręcznik w wersji cyfrowej: Matura Focus 4 Teacher's eText / Active 

Teach (Active Teach do wersji wieloletniej)    

        

1 sztuka 

 

Język na ekranie. Filmowy kurs języka angielskiego 

 

2 sztuki 

 

Angielski XL premium  - fiszki interaktywne 

 

2 sztuki 

 

Matura ustna – angielski 

 

2 sztuki 

 

Matura podstawowa – angielski 

 

2 sztuki 

 

Matura rozszerzona – angielski 

 

2 sztuki 

 

Profesor Henry 6.0 megapakiet - język angielski, (8 x CD + Książka) - 

pakiet 5 kursów językowych dla początkujących, średnio 

zaawansowanych i zaawansowanych 

 

2 sztuki 

Russkij jazyk: igry i zadania 6 sztuk 

 

Płyta CD-ROM: Ilustrowany słownik języka rosyjskiego na CD-ROM   

          

2 sztuki 

 

Biznesmeni mówią po rosyjsku dla początkujących książka z płytą CD 

 

4 sztuki 

 

Rosyjski - konwersacje bez tajemnic 

 

2 sztuki 

 

Płyta CD-ROM: Fiszki audio język rosyjski Słownictwo 1  

 

5 sztuk 

 

Płyta CD-ROM: Fiszki audio język rosyjski Słownictwo 2  

 

5 sztuk 

 

Fiszki Premium rosyjski Słownictwo 1 

          

4 sztuk 

Fiszki Premium rosyjski Słownictwo 2    4 sztuki 

Id: 09EFAE1B-CC7F-4D64-B3AF-CD401E99B821. Uchwalony Strona 4



 

Mapa: Rosyjska federacja – mapa polityczna  

 

1 sztuka 

 

Idiomy polsko-rosyjskie 

 

2 sztuki 

 

Nowy słownik rosyjsko-polski, polsko-rosyjski 

 

2 sztuki 

 

Klucz do oznaczania roślin naczyniowych Polski niżowej 

 

10 sztuk 

Płyta CD-ROM: Savoir-vire w pracy 1 sztuka 

Płyta CD-ROM: Myśl pozytywnie, czyli jak zostać optymistą 1 sztuka 

 

Płyta CD-ROM: Dopiąć swego, czyli jak wyznaczać i osiągać swoje 

cele 

1 sztuka 

Nazwa szkoły 

 

Liceum Ogólnokształcące i Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Pelplinie 

 

Przedmiot przekazania 

 

Ilość 

 

 

Uniwersalny słownik angielsko - polski, polsko – angielski (PONS) 

 

 

10 sztuk 

 

 

Szkolny słownik Direkt - niemiecko-polski, polsko-niemiecki 

(PONS) 

 

10 sztuk 

Nazwa szkoły 
Technikum i Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych przy Zespole 

Szkół Rzemieślniczych i Kupieckich w Tczewie 

Przedmiot przekazania 

 

Ilość 

 

Płyta CD-ROM: Jak wywrzeć dobre wrażenie na innych 1 sztuka 

Płyta CD-ROM: Nie daj się bezrobociu 1 sztuka 

Płyta CD-ROM: Poczucie własnej wartości 1 sztuka 

Płyta CD-ROM: Jak pokonać stres 1 sztuka 

Id: 09EFAE1B-CC7F-4D64-B3AF-CD401E99B821. Uchwalony Strona 5



Płyta CD-ROM: Wystąpienia publiczne 1 sztuka 

Szkolenie na płycie CD-ROM: Profesjonalna obsługa klienta 1 sztuka 

Szkolenie na płycie CD-ROM: Zarządzanie czasem 1 sztuka 

 

 

Id: 09EFAE1B-CC7F-4D64-B3AF-CD401E99B821. Uchwalony Strona 6



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do
zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.

Powiat Tczewski uzyskał dofinansowanie na realizację projektu pt. „Wiedza to potęga - poprawa
jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego”, w tym na zakup pomocy
dydaktycznych przeznaczonych dla Liceum Ogólnokształcącego i Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gniewie, I Liceum Ogólnokształcącego w
Tczewie, Liceum Ogólnokształcącego i Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych przy Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych w Pelplinie oraz Technikum i Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych przy Zespole Szkół Rzemieślniczych i Kupieckich w Tczewie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 09EFAE1B-CC7F-4D64-B3AF-CD401E99B821. Uchwalony Strona 1




